

| Zariadenie/Umiestnenie                                                                                  | Druh kontroly                                                                                                                                                                | Periodicita služby/požadovaný termín | Počet plnení počas zmluvného obdobia | Jednotková cena za plnenie (€ bez DPH) | Cena za plnenie celkom (€ bez DPH) | Celkový náklad jednotlivé celky (€ bez DPH) | Celkový náklad jednotlivé celky (€ s DPH) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>Servisná prehliadka zariadení kotolne v zmysle návodu výrobcu</b>                                    |                                                                                                                                                                              |                                      |                                      |                                        |                                    |                                             |                                           |
| Kotol č. 1 - Kondenzačný stacionárny kotol Vitocrossal 300 CT3B 508 kW s reguláciou Vitotronic 100 GC1B | Pravidelný ročný servis s funkčnou skúškou prevádzky, kontrolou bezpečnostných prvkov.                                                                                       | 1 x ročne                            | 2                                    | 133,00 €                               | 266,00 €                           | Celkový náklad za servisné prehliadky:      | Celkový náklad za servisné prehliadky:    |
| Kotol č. 1 - Kondenzačný stacionárny kotol Vitocrossal 300 CT3B 508 kW s reguláciou Vitotronic 100 GC1B |                                                                                                                                                                              |                                      | 2                                    | 133,00 €                               | 266,00 €                           |                                             |                                           |
| Kotol č. 1 - Kondenzačný stacionárny kotol Vitocrossal 300 CT3B 508 kW s reguláciou Vitotronic 100 GC1B |                                                                                                                                                                              |                                      | 2                                    | 133,00 €                               | 266,00 €                           |                                             |                                           |
| Horák č. 1 - Plynový pretlakový horák Weishaupt WG40N/1-A ZM-LN 550 kW                                  | Pravidelný ročný servis s funkčnou skúškou prevádzky, nastavenie výkonov, odskúšanie bezpečnostných prvkov, kontrola tesnosti plynových armatúr a ventilov, kontrola spalín. | 1 x ročne                            | 2                                    | 176,00 €                               | 352,00 €                           |                                             |                                           |
| Horák č. 2 - Plynový pretlakový horák Weishaupt WG40N/1-A ZM-LN 550 kW                                  |                                                                                                                                                                              |                                      | 2                                    | 176,00 €                               | 352,00 €                           |                                             |                                           |
| Horák č. 3 - Plynový pretlakový horák Weishaupt WM-G10/3-A ZM-LN 900 kW                                 |                                                                                                                                                                              |                                      | 2                                    | 176,00 €                               | 352,00 €                           |                                             |                                           |
| Expanzný automat Flamco Flamcomat MP 2-3-50 - agregát a nádoba                                          | Ročná servisná prehliadka pre zabezpečenie chodu                                                                                                                             | 1x ročne                             | 2                                    | 162,00 €                               | 324,00 €                           | 2 178,00 €                                  | 2 613,60 €                                |

**Odborná prehliadka kotolne (v zmysle Vyhl. č. 25/1984 Zb.)**

|                                                                                    |                    |          |   |          |          |                                       |                                       |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------|---|----------|----------|---------------------------------------|---------------------------------------|
| Odborná prehliadka plynovej kotolne s celkovým výkonom 1550 kW podľa vyhl. 25/1984 | Odborná prehliadka | 1x ročne | 2 | 186,00 € | 372,00 € | Celkový náklad za odborné prehliadky: | Celkový náklad za odborné prehliadky: |
|                                                                                    |                    |          |   |          |          | 372,00 €                              | 446,40 €                              |

**Odborná prehliadka a skúška plynových zariadení (v zmysle Vyhl. č. 508/2009 Z. z.)**

|                                                                         |                    |           |   |          |          |                                  |                                  |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------|---|----------|----------|----------------------------------|----------------------------------|
| Horák č. 1 - Plynový pretlakový horák Weishaupt WG40N/1-A ZM-LN 550 kW  | Odborná skúška     | 1x 3 roky | 1 | 158,00 € | 158,00 € | Celkové náklady za OPaOS kotlov: | Celkové náklady za OPaOS kotlov: |
| Horák č. 2 - Plynový pretlakový horák Weishaupt WG40N/1-A ZM-LN 550 kW  |                    |           | 1 | 158,00 € | 158,00 € |                                  |                                  |
| Horák č. 3 - Plynový pretlakový horák Weishaupt WM-G10/3-A ZM-LN 900 kW |                    |           | 1 | 158,00 € | 158,00 € |                                  |                                  |
| Horák č. 1 - Plynový pretlakový horák Weishaupt WG40N/1-A ZM-LN 550 kW  | Odborná prehliadka | 2x ročne  | 3 | 138,00 € | 414,00 € |                                  |                                  |
| Horák č. 2 - Plynový pretlakový horák Weishaupt WG40N/1-A ZM-LN 550 kW  |                    |           | 3 | 138,00 € | 414,00 € |                                  |                                  |
| Horák č. 3 - Plynový pretlakový horák Weishaupt WM-G10/3-A ZM-LN 900 kW |                    |           | 3 | 138,00 € | 414,00 € | 1 716,00 €                       | 2 059,20 €                       |

|                                                                              |                |              |   |          |          |                                                           |                                                           |
|------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------|---|----------|----------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Strednotlaký priemyselný rozvod zemného plynu pre plynové zariadenia kotolne | Odborná skúška | 1x za 3 roky | 1 | 278,00 € | 278,00 € | Celkové náklady za odborné prehliadky plynových rozvodov: | Celkové náklady za odborné prehliadky plynových rozvodov: |
|                                                                              |                |              |   |          |          | 278,00 €                                                  | 333,60 €                                                  |

| Zariadenie/Umiestnenie                                                         | Druh kontroly      | Periodicita služby/požadovaný termín | Počet plnení počas zmluvného obdobia | Jednotková cena za plnenie (€ bez DPH) | Cena za plnenie celkom (€ bez DPH) | Celkový náklad jednotlivé celky (€ bez DPH)               | Celkový náklad jednotlivé celky (€ s DPH)                 |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Regulačná stanica zemného plynu pre plynovú kotolňu so vstupným tlakom 100 kPa | Odborná skúška     | 1x za 3 roky                         | 1                                    | 315,00 €                               | 315,00 €                           | Celkové náklady za odborné prehliadky plynových rozvodov: | Celkové náklady za odborné prehliadky plynových rozvodov: |
| Regulačná stanica zemného plynu pre plynovú kotolňu so vstupným tlakom 100 kPa | Odborná prehliadka | 1x ročne                             | 1                                    | 182,00 €                               | 182,00 €                           |                                                           |                                                           |
|                                                                                |                    |                                      |                                      |                                        |                                    | 497,00 €                                                  | 596,40 €                                                  |

**Odborná prehliadka tlakových zariadení  
(v zmysle Vyhl. č. 508/2009 Z. z.)**

|                                                                                       |                                |           |   |          |          |                                                 |                                                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------|---|----------|----------|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Kotol č. 1 - Kondenzačný stacionárny kotol Vitocrossal 300 CT3B 508 kW                | Odborná prehliadka (vonkajšia) | 1 x ročne | 2 | 122,00 € | 244,00 € | Celkový náklad za odborné prehliadky vonkajšie: | Celkový náklad za odborné prehliadky vonkajšie: |
| Kotol č. 2 - Kondenzačný stacionárny kotol Vitocrossal 300 CT3B 508 kW                |                                |           | 2 | 122,00 € | 244,00 € |                                                 |                                                 |
| Kotol č. 3 - Teplovodný stacionárny kotol Vitoplex 100 PV1 550 kW                     |                                |           | 2 | 122,00 € | 244,00 € |                                                 |                                                 |
| Tlaková nádoba stabilná pre pitnú vodu s membránou Flamco AIRFIX P 200 litrov, 10 bar |                                |           | 2 | 65,00 €  | 130,00 € |                                                 |                                                 |
| Tlaková nádoba stabilná s membránou pre kotol K1 REFLEX NG 140 litrov, 6 bar          |                                |           | 2 | 65,00 €  | 130,00 € |                                                 |                                                 |
| Tlaková nádoba stabilná s membránou pre kotol K2 REFLEX NG 140 litrov, 6 bar          |                                |           | 2 | 65,00 €  | 130,00 € |                                                 |                                                 |
| Tlaková nádoba stabilná s membránou pre kotol K3 REFLEX NG 140 litrov, 6 bar          |                                |           | 2 | 65,00 €  | 130,00 € |                                                 |                                                 |
| Doskový výmenník tepla pre ohrev teplej vody                                          |                                |           | 2 | 85,00 €  | 170,00 € |                                                 |                                                 |

|                                                                        |                               |           |   |          |          |                                                |                                                |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------|---|----------|----------|------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Kotol č. 1 - Kondenzačný stacionárny kotol Vitocrossal 300 CT3B 508 kW | Odborná prehliadka (vnútorná) | 1 x ročne | 2 | 139,00 € | 278,00 € | Celkový náklad za odborné prehliadky vnútorné: | Celkový náklad za odborné prehliadky vnútorné: |
| Kotol č. 2 - Kondenzačný stacionárny kotol Vitocrossal 300 CT3B 508 kW |                               |           | 2 | 139,00 € | 278,00 € |                                                |                                                |
| Kotol č. 3 - Teplovodný stacionárny kotol Vitoplex 100 PV1 550 kW      |                               |           | 2 | 139,00 € | 278,00 € |                                                |                                                |

**Nepravidelný servis kotolní**

|                                             |                          |  |     |         |            |                                     |                                     |
|---------------------------------------------|--------------------------|--|-----|---------|------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| Hodinový náklad za prácu jedného pracovníka | bežný servisný zásah     |  | 100 | 35,00 € | 3 500,00 € | Suma za nepravidelný servis kotolní | Suma za nepravidelný servis kotolní |
|                                             | havarijný servisný zásah |  | 20  | 60,00 € | 1 200,00 € |                                     |                                     |
| Dopravné náklady                            | 1 výjazd                 |  | 10  | 28,00 € | 280,00 €   |                                     |                                     |
|                                             |                          |  |     |         |            | 4 980,00 €                          | 5 976,00 €                          |